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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41406020F

2. Data e Regjistrimit 06/02/2024
3. Emri i Subjektit AL DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Kati 13, Pall. ETC, Blvd, Bajram Curri 
Tiranë, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryesor ndërtimin e ndërtesave 

rezidenciale dhe jo rezidenciale. Gjithashtu, për të realizuar 
objektin dhe qëllimet e saj, Shoqëria mund të kryejë çdo lloj 
aktiviteti lidhur me ndertimin e objekteve civile, si edhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar që i vlerëson të dobishme apo të 
nevojshme për arritjen e qëllimeve të saj, pa u kufizuar 
vetëm në: projektim dhe zbatim të veprave ndërtimore si 
vijon: ndërtime me karakter civil dhe ekonomik, 
punime/gërmime dhe sistemime dheu, tarracime terrenesh; 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash, ndërtime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndërtime rrugesh, asfaltime, hapje 
kanalesh si dhe cdo ndertim tjetër me karakter civil dhe 
ekonomik si dhe cdo aktivitet tjetër që lidhet dhe është i 
nevojshëm për objektin e mësipërm.  Prodhim dhe tregtim 
me shumicë dhe pakicë i materialeve të ndertimit, import -
eksport i tyre, brenda dhe jashtë vendit, për llogari të vet 
shoqerisë si dhe të tretëve, ku perfshihen inerte, gur, gurë 
dekorative, gëlqere, pllaka parafabrikate, llac, cimento, rërë 
dhe cdo material tjeter për ndërtimin. Shitje-blerje pasuri të 
patundshme etj si dhe cdo aktivitet tjetër të lejuar nga 
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legjislacioni ne fuqi. Shoqëria mund të bashkëpunojë dhe/ose 
të fitojë interesa, direkt ose indirekt, në shoqëri, firma, 
agjensi dhe ndërmarrje të tjera, të cilat mund të kenë edhe 
objekte të tjera aktiviteti.
Mediola Sopiqoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2024                Deri: 29/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirUku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL DEVELOPMENT
E-Mail: aldevelopment24@gmail.com  
Telefon: 0693073750  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-250021-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447074FC-4185-4440-9C1A-1A2221E07A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C95E0C-14BF-4A9E-A2AD-32749CE99C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E24D6E8-1411-4B40-A6D7-81AAE01F4024

